
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA 

2016 

7. volební období 

 

112 

 

USNESENÍ 
 

výboru pro bezpečnost 

 
z 28. schůze uskutečněné dne 27. dubna 2016 

k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu 

(zákon o zbraních), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisky 677/0 

až 677/5) 

 

 

 Výbor pro bezpečnost Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky po projednání 

návrhu zákona ve druhém čtení v Poslanecké sněmovně jako výbor garanční 

 

 

I. d o p o r u č u j e  Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky hlasovat ve třetím 

čtení podle této procedury hlasování: 

 

1. HLASOVÁNÍ: návrhy legislativně technických úprav, budou-li ve třetím čtení návrhu zákona 

předneseny. 

 

2. HLASOVÁNÍ: pozměňovací návrhy obsažené v usnesení výboru pro obranu (tisk 677/3) označené 

písmenem  „B“. Bude-li přijato „B“, stane se nehlasovatelným „A.11“. 

 

3. HLASOVÁNÍ: pozměňovací návrhy předložené v podrobné rozpravě ve druhém čtení poslancem 

Ivanem Gabalem označené písmenem „C“. Bude-li přijato „C“, stane se nehlasovatelným „A.7“ až 

„A.9“. 

 

4. HLASOVÁNÍ: pozměňovací návrhy předložené v podrobné rozpravě ve druhém čtení poslanci 

Ivanem Gabalem označené písmenem „D“. 

 

5. HLASOVÁNÍ: pozměňovací návrhy předložené v podrobné rozpravě ve druhém čtení poslancem 

Bohuslavem Chalupou označené písmenem „E“ (s výjimkou návrhu na změnu § 42 odst. 2, která je 

nehlasovatelná). 

 

6. HLASOVÁNÍ: pozměňovací návrhy obsažené v usnesení výboru pro bezpečnost (tisk 677/2) 

označené písmenem „A“ (vyjma těch návrhů „A“, které by se podle výsledků předchozích hlasování 

staly nehlasovatelnými). 

 

7. HLASOVÁNÍ: o návrhu zákona jako o celku. 

 

 



 

 

II. z a u j í m á  k pozměňovacím návrhům v pořadí daném navrženou procedurou tato 

stanoviska: 

 

pozměňovací návrhy „B“: nedoporučující stanovisko, 

pozměňovací návrhy „C“: nedoporučující stanovisko, 

pozměňovací návrhy „D“: nedoporučující stanovisko, 

pozměňovací návrhy „E“: doporučující stanovisko, 

pozměňovací návrhy „A“: doporučující stanovisko. 

 

 

 

III. p o v ě ř u j e  předsedu výboru, aby toto usnesení předložil předsedovi Poslanecké 

sněmovny Parlamentu České republiky 

 

 

IV. z m o c ň u j e  předsedu výboru, aby ve funkci zpravodaje přednesl ve třetím čtení návrhu 

zákona v Poslanecké sněmovně stanoviska obsažená v tomto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Daniel  K o r t e, v.r.                                                              Ing. Roman  V á ň a, v.r. 

      ověřovatel výboru                                    zpravodaj výboru 
 

 

 

 

 

  Ing. Roman  V á ň a, v.r. 

   předseda výboru 


		2016-05-02T15:52:52+0200
	<žádný>




